
UCHWAŁA NR XIX/257/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 2 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 219, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/170/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 134 035 666,64 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie –  132 899 313,46 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 1 136 353,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 548 759,11 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

c) wprowadza się w ust. 2 pkt 4 

„4) dotacje celowe na zadania bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 52 718 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 140 582 947,58 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie – 127 403 196,90 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie – 13 179 750,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 39 471 628,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,”, 

c) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 
w wysokości 669 053,88 zł z tego zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,”, 

d) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 1



„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2020 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do uchwały.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego z tego: 

1) przychody w wysokości – 4 511 923 zł, 

2) koszty w wysokości – 4 489 923 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały”.; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 6 774 675 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 10 043 260 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Dochody, o których mowa w § 13 Uchwały Nr XII/170/19 RM w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r., 
oraz nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych przeznacza się na realizację zadań określonych w: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

558 858,36 zł, 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 48 000 zł, 

3) w programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wysokości 129 295,26 zł.”; 

6) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2020 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

7) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2020 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2  do niniejszej 
uchwały, 

8) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2020 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

9) załącznik Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2020 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 8 „ Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 r.” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

12) Załącznik Nr 11 „Zakres i kwoty dotacji celowych na inwestycje dla Samorządowego zakładu budżetowego 
w 2020 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik Nr 12 „Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 
realizacji dla poszczególnych sołectw w 2020 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mikołaj Jackowiak 

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/257/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z 2 października 2020 r.

Zmiany w planie dochodów na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 3 000,00 4 642,00 7 642,00

02001 Gospodarka leśna 3 000,00 4 642,00 7 642,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 4 642,00 7 642,00

600 Transport i łączność 0,00 6 888,00 6 888,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 888,00 6 888,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 888,00 6 888,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 151 500,00 30 000,00 1 181 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 151 500,00 30 000,00 1 181 500,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

15 000,00 30 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 367 923,00 2 128,00 370 051,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 0,00 140,00 140,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 140,00 140,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 735,00 735,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 735,00 735,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 253,00 1 253,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 253,00 1 253,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 645,00 22 645,00

75416 Straż gminna (miejska) 22 000,00 645,00 22 645,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 645,00 645,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

63 920 249,00 -8 439,00 63 911 810,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

16 475 181,00 17 085,00 16 492 266,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 325,00 325,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 16 760,00 16 760,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 434 013,00 -111 000,00 7 323 013,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 330 000,00 -120 000,00 210 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

11 000,00 4 000,00 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 5 000,00 25 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 245 000,00 85 476,00 1 330 476,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 7 800,00 22 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

305 000,00 76 840,00 381 840,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 644,00 644,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 70,00 70,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 122,00 122,00

758 Różne rozliczenia 20 585 762,00 62 944,87 20 648 706,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 129 070,00 62 944,87 192 014,87

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 129 070,00 -49 600,00 79 470,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 335,00 16 335,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 75 033,19 75 033,19

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 176,68 21 176,68

801 Oświata i wychowanie 3 812 801,13 -398 064,30 3 414 736,83

80101 Szkoły podstawowe 544 162,69 2 055,70 546 218,39

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 801,96 2 055,70 2 857,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198 798,00 30 880,00 229 678,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 6 880,00 6 880,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0,00 24 000,00 24 000,00

80104 Przedszkola 2 764 157,00 -431 000,00 2 333 157,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

239 100,00 -95 000,00 144 100,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 2



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

959 420,00 -336 000,00 623 420,00

852 Pomoc społeczna 2 905 767,00 8 707,00 2 914 474,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 551 239,00 8 707,00 559 946,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 707,00 8 707,00

855 Rodzina 36 839 810,75 598 664,38 37 438 475,13

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 598 664,38 598 664,38

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 25 829,70 25 829,70

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 658,18 2 658,18

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 103 318,77 103 318,77

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 632,73 10 632,73

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 456 225,00 456 225,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 24 472,00 224 472,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 11 970,00 11 970,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 970,00 11 970,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 361,00 7 361,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 361,00 7 361,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 915,00 4 915,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 915,00 4 915,00

90095 Pozostała działalność 0,00 226,00 226,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 3



0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 126,00 126,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 908,00 3 926,00 99 834,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 639,00 2 639,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 639,00 2 639,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 287,00 1 287,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 287,00 1 287,00

926 Kultura fizyczna 3 109 898,19 -310 731,30 2 799 166,89

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 109 898,19 -364 938,30 2 744 959,89

0830 Wpływy z usług 2 825 600,00 -374 595,87 2 451 004,13

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 668,19 9 657,57 11 325,76

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 49 496,00 49 496,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 644,00 7 644,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 41 852,00 41 852,00

92695 Pozostała działalność 0,00 4 711,00 4 711,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 711,00 4 711,00

Razem: 134 009 883,99 25 782,65 134 035 666,64

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/257/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z 2 października 2020 r.

Zmiany w planie wydatków na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 382 365,41 -225 000,00 7 157 365,41

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 700 836,00 -450 000,00 250 836,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 836,00 -450 000,00 250 836,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 684 000,00 225 000,00 1 909 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 684 000,00 225 000,00 1 909 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 306 300,00 1 500,00 3 307 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 306 300,00 1 500,00 3 307 800,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

5 000,00 -2 500,00 2 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150 000,00 4 000,00 3 154 000,00

750 Administracja publiczna 9 623 317,89 -14 300,00 9 609 017,89

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 353 980,00 0,00 353 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 435 643,94 0,00 7 435 643,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 435 322,85 -8 000,00 4 427 322,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 235,00 -10 000,00 130 235,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 18 000,00 36 500,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 27 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 642,00 -200,00 8 442,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 301 652,00 -17 500,00 284 152,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

16 000,00 -16 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

1 500,00 -1 500,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 510 004,00 3 200,00 513 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 3 200,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 47 228 791,48 -1 170 312,57 46 058 478,91

80101 Szkoły podstawowe 25 523 850,67 60 994,70 25 584 845,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 706 051,39 58 082,00 16 764 133,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404 363,00 2 912,70 407 275,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 129 688,98 24 000,00 1 153 688,98

4220 Zakup środków żywności 0,00 24 000,00 24 000,00

80104 Przedszkola 14 746 698,27 -1 264 815,27 13 481 883,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 200 000,00 200 000,00 4 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 360,00 8 500,00 155 860,00

4220 Zakup środków żywności 959 420,00 -336 000,00 623 420,00

4270 Zakup usług remontowych 40 800,00 3 500,00 44 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 320,00 3 000,00 167 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 170,00 200,00 19 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 015,27 -1 144 015,27 40 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 035 452,96 9 508,00 3 044 960,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 997 015,00 8 865,00 2 005 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 424,00 643,00 23 067,00

851 Ochrona zdrowia 1 118 118,36 0,00 1 118 118,36

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 558 858,36 0,00 558 858,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 106,00 -10 730,00 57 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 698,36 10 730,00 274 428,36

855 Rodzina 38 168 025,75 1 742 679,65 39 910 705,40

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 064 000,00 1 742 679,65 2 806 679,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 829,70 25 829,70

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 658,18 2 658,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 600 240,27 1 600 240,27

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 318,77 103 318,77

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 632,73 10 632,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 056 504,52 -119 380,00 5 937 124,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 -60 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -60 000,00 140 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 600 000,00 -900,00 599 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -900,00 599 100,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 2



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 942 670,77 -2 480,00 940 190,77

4300 Zakup usług pozostałych 920 170,77 -2 480,00 917 690,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 560 833,75 80 000,00 1 640 833,75

4260 Zakup energii 752 967,00 80 000,00 832 967,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

537 000,00 0,00 537 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

255 000,00 -26 000,00 229 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

280 000,00 26 000,00 306 000,00

90095 Pozostała działalność 1 813 760,00 -136 000,00 1 677 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 173 760,00 25 000,00 1 198 760,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

281 000,00 -161 000,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 965 317,19 -272 014,00 4 693 303,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 824 468,04 -183 825,00 2 640 643,04

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 673 032,00 -198 825,00 1 474 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 812,91 -3 500,00 53 312,91

4300 Zakup usług pozostałych 303 637,50 18 500,00 322 137,50

92116 Biblioteki 1 264 715,00 -39 389,00 1 225 326,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 214 715,00 -39 389,00 1 175 326,00

92118 Muzea 531 986,00 -48 800,00 483 186,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

531 986,00 -48 800,00 483 186,00

926 Kultura fizyczna 7 687 936,14 82 609,57 7 770 545,71

92604 Instytucje kultury fizycznej 5 711 632,19 -40 342,43 5 671 289,76

4270 Zakup usług remontowych 104 500,00 9 657,57 114 157,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 000,00 -50 000,00 343 000,00

92695 Pozostała działalność 794 903,95 122 952,00 917 855,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 313,33 2 780,00 25 093,33

4300 Zakup usług pozostałych 423 234,46 120 172,00 543 406,46

Razem: 140 557 164,93 25 782,65 140 582 947,58

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/257/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z 2 października 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 367 923,00 0,00 367 923,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 27 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 642,00 -200,00 8 442,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

Razem: 39 471 628,11 0,00 39 471 628,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/257/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z 2 października 2020 r.

Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność 5 153 836,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 250 836,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 836,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 909 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 909 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 994 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 994 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 154 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 154 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 154 000,00

750 Administracja publiczna 51 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 715 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 55 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

500 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

758 Różne rozliczenia 700 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

500 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 110 000,00

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 150 000,00

85111 Szpitale ogólne 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

855 Rodzina 1 714 191,77

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 1



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 714 191,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 240,27

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 318,77

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 632,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 688 866,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 212 866,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 866,75

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

306 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

306 000,00

90095 Pozostała działalność 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92116 Biblioteki 50 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

50 000,00

926 Kultura fizyczna 692 356,16

92604 Instytucje kultury fizycznej 343 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 000,00

92695 Pozostała działalność 349 356,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 880,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 475,41

Razem: 13 179 750,68

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XIX/257/20

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 2 października 2020 r.

Dział Rozdz. Treść Przychody Koszty

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 511 923,00 4 489 923,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 511 923,00

Wpływy z usług komunalnych 3 515 811,00

Przychody z najmu i dzierżawy 762 200,00

Wpływy z różnych dochodów 9 912,00

Pozostałe odsetki 4 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych zakładów budżetowych

120 000,00

Razem przychody 4 511 923,00

Wynagrodzenia i pochodne 1 677 967,00

Pozostałe wydatki rzeczowe 2 561 956,00

Remont budynków komunalnych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne finansowane z dotacji celowych 120 000,00

Wydatki majątkowe - środki własne 30 000,00

Razem wydatki 4 489 923,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 r.

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf
Dotacje 

celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe 

600 2 159 836,00 0,00 0,00

250 836,00 0,00 0,00

6300 250 836,00 0,00 0,00

1 909 000,00 0,00 0,00

6300 1 909 000,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 0,00

754 500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00

6220 500 000,00 0,00 0,00

801 303 000,00 70 000,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

2310 23 000,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00

2310 270 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2310 10 000,00 0,00 0,00

0,00 70 000,00 0,00

2590 0,00 70 000,00 0,00

851 235 180,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

6300 150 000,00 0,00 0,00

85 180,00 0,00 0,00

2800 85 180,00 0,00 0,00

852 32 940,00 0,00 0,00

32 940,00 0,00 0,00

85111

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80132 Szkoły artystyczne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

85154

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

Administracja publiczna

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80104 Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
80103

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/257/20  Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 2 października 2020 r.

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

60014 Drogi publiczne powiatowe

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rozdział Treść

Transport i łączność

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Szpitale ogólne

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 1



2310 32 940,00 0,00 0,00

853 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

2710 15 000,00 0,00 0,00

900 176 000,00 0,00 100 000,00

56 000,00 0,00 0,00

2320 56 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 100 000,00

2650 0,00 0,00 100 000,00

6210 120 000,00 0,00 0,00

921 0,00 3 182 719,00 0,00

0,00 1 474 207,00 0,00

2480 0,00 1 474 207,00 0,00

0,00 1 225 326,00 0,00

2480 0,00 1 175 326,00 0,00

6220 0,00 50 000,00 0,00

0,00 483 186,00 0,00

2480 0,00 483 186,00 0,00

3 421 956,00 3 252 719,00 100 000,00

Dział Paragraf
Dotacje 

celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe 

010 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

2830 20 000,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

01008 Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Administracja publiczna

6 774 675,00

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Razem:

Ogółem

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

92118 Muzea

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

90095 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorzadowy zakład 

budżetowy

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona 

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 2



754 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00

801 0,00 5 241 990,00 0,00

0,00 93 160,00 0,00

2540 0,00 93 160,00 0,00

0,00 4 400 000,00 0,00

2540 0,00 4 400 000,00 0,00

0,00 597 310,00 0,00

2540 0,00 597 310,00 0,00

0,00 151 520,00 0,00

2540 0,00 151 520,00 0,00

851 144 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00

2360 89 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

2360 55 000,00 0,00 0,00

852 1 641 370,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

2360 8 000,00 0,00 0,00

1 594 370,00 0,00 0,00

2360 1 594 370,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00

2360 39 000,00 0,00 0,00

855 1 064 000,00 0,00 0,00

Szkoły Podstawowe80101

80150

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Rodzina

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

85195 Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

80149 Realizacja zadań wymagających 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Oświata i wychowanie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 3



1 064 000,00 0,00 0,00

2830 1 064 000,00 0,00 0,00

900 535 000,00 0,00 0,00

535 000,00 0,00 0,00

2830 226 000,00 0,00 0,00

6230 309 000,00 0,00 0,00

921 302 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

2360 30 000,00 0,00 0,00

127 000,00 0,00 0,00

2720 127 000,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00

2360 145 000,00 0,00 0,00

926 1 084 900,00 0,00 0,00

1 084 900,00 0,00 0,00

2360 1 084 900,00 0,00 0,00

Ogółem 10 043 260,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Razem: 4 801 270,00 5 241 990,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

92195 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji i zakupów 

inwestycyjnych  jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XIX/257/20

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 2 października 2020 r.

Dz. 900 rozdział  90095

Nazwa zadania Zakres dotacji Kwota dotacji

Wymiana pokrycia dachowego - Krajewice 99 celowa 0,00

Zmiany systemu ogrzewania w lokalach mieszkalnych (JP II Nr 53, 114, ul. Graniczna 

II z piecy kaflowych na instalację gazową).
Celowa 0,00

Modernizacja budynku magazynowego ul. Nad Kanią 107 Celowa 120 000,00

RAZEM 120 000,00

Zakres i kwoty dotacji celowych na inwestycje dla samorządowego zakładu budżetowego w 2020 r.

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/257/20 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 października 2020 r. 

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć  do realizacji 
dla poszczególnych sołectw w 2020 r. 

     

 Treść 
Plan na 

20.08.2020 
r. 

Zmiana 
02.10.2020 

r. 

Plan na 
02.10.2020 

r. 
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 21 099,99 0,00 21 099,99 

rozdz. 
01095 Pozostała działalność 21 099,99 0,00 21 099,99 

4270 Zakup usług remontowych 13 999,99 0,00 13 999,99 
 FS Czajkowo: remont pomostu na stawie 13 999,99  13 999,99 

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 0,00 7 100,00 

 FS Bogusławki: zagospodarowanie terenu przy 
stawie 4 100,00  4 100,00 

FS Kosowo: zagospodarowanie terenów 
zielonych przy zbiorniku wodnym 0,00  0,00  FS Krajewice: wykonanie elementów małej 
architektury przy stawie 3 000,00  3 000,00 

dział 600 Transport i łączność 85 529,41 0,00 85 529,41 
rozdz. 
60016 Drogi publiczne gminne 64 439,46 0,00 64 439,46 

4270 Zakup usług remontowych 30 439,46 0,00 30 439,46 
 FS Dalabuszki: remont drogi gminnej 10 000,00  10 000,00 
 FS Kunowo: remont chodnika przy ul. Szkolnej 20 439,46  20 439,46 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 
 FS Kunowo: remont chodnika przy ul. Szkolnej 0,00  0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 
FS Daleszyn: budowa chodnika w ciągu drogi 
gminnej Daleszyn - Malewo - I etap (od szkoły w 
kierunku posesji nr 79) 

16 000,00  16 000,00 
 

FS Siemowo: wykonanie utwradzenia przy starej 
Szkole -  II etap 18 000,00  18 000,00 

rozdz. 
60017 Drogi wewnętrzne 21 089,95 0,00 21 089,95 

4300 Zakup usług pozostałych 21 089,95 0,00 21 089,95 

 FS Brzezie: równanie dróg śródpolnych 5 000,00  5 000,00 

 FS Krajewice: utwardzenie i równanie dróg 
śródpolnych 16 089,95  16 089,95 

dział 750 Administracja publiczna 0,00 3 200,00 3 200,00 

rozdz.75095 Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00 

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 1



 FS Daleszyn: zakup gablot ogłoszeniowych 0,00 3 200,00 3 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 

 FS Daleszyn: remont pomieszczenia OSP 0,00  0,00 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 23 824,50 0,00 23 824,50 

rozdz. 
75412 Ochotnicze straże pożarne 23 824,50 0,00 23 824,50 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 500,00 0,00 3 500,00 

FS Kunowo: zakup mundurów do OSP 1 500,00  1 500,00 
 

FS Stary Gostyń: zakup mundurów do OSP 2 000,00  2 000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

 FS Dusina: zakup doposażenia do OSP 3 000,00  3 000,00 

 FS Kunowo: zakup doposażenia do OSP 1 500,00  1 500,00 

 FS Siemowo: zakup doposażenia do OSP 4 000,00  4 000,00 

 FS Stary Gostyń: zakup doposażenia OSP 1 500,00  1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 324,50 0,00 10 324,50 

FS Tworzymirki: remont pomieszczeń OSP 1 000,00  1 000,00 

FS Daleszyn: remont pomieszczenia OSP 7 324,50  7 324,50  

FS Ziółkowo: remont pomieszczeń OSP 2 000,00  2 000,00 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 737,52 -2 480,00 110 257,52 
rozdz. 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 870,77 -2 480,00 80 390,77 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

 FS Steżyca: zakup drzewek/krzewów na plac 
zabaw 500,00  500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  82 370,77 -2 480,00 79 890,77 
 FS Bogusławki: utrzymanie terenów zielonych 1 187,30  1 187,30 
 FS Brzezie: utrzymanie terenów zielonych 4 000,00  4 000,00 
 FS Czajkowo: utrzymanie terenów zielonych 2 981,93  2 981,93 
 FS Dalabuszki: utrzymanie terenów zielonych 5 300,54  5 300,54 
 FS Daleszyn: utrzymanie terenów zielonych 4 000,00 -2 480,00 1 520,00 
 FS Dusina: utrzymanie terenów zielonych 4 290,16  4 290,16 
 FS Gola: utrzymanie terenów zielonych 6 165,54  6 165,54 
 FS Kosowo: utrzymanie terenów zielonych 3 519,85  3 519,85 
 FS Krajewice: utrzymanie terenów zielonych 5 850,10  5 850,10 
 FS Kunowo: utrzymanie terenów zielonych 8 800,00  8 800,00 
 FS Osowo: utrzymanie terenów zielonych 5 510,06  5 510,06 
 FS Ostrowo: utrzymanie terenów zielonych 7 693,16  7 693,16 
 FS Siemowo: utrzymanie terenów zielonych 1 725,09  1 725,09 
 FS Sikorzyn:utrzymanie terenów zielonych 3 000,00  3 000,00 
 FS Stankowo: utrzymanie terenów zielonych 2 707,94  2 707,94 

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 2



 FS Stary Gostyń: utrzymanie terenów zielonych 6 114,12  6 114,12 
 FS Stężyca: utrzymanie terenów zielonych 3 325,00  3 325,00 
 FS Tworzymirki: utrzymanie terenów zielonych 4 199,98  4 199,98 
 FS Ziółkowo: utrzymanie terenów zielonych 2 000,00  2 000,00 

rozdz. 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 866,75 0,00 29 866,75 

4300 Zakup usług pozostałych  7 000,00 0,00 7 000,00 

 FS Brzezie: wykonanie oświetlenia solarnego 
przy posesji nr 284 7 000,00  7 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 866,75 0,00 22 866,75 

 FS Czachorowo: budowa oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej 22 866,75  22 866,75 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 584,19 -3 500,00 128 084,19 
rozdz. 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 118 936,04 -3 500,00 115 436,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 812,91 -3 500,00 53 312,91 

 FS Bogusławki: zakup namiotu pod zadaszenie 
płyty tanecznej 6 400,00  6 400,00 

 FS Brzezie: doposażenie świetlicy wiejskiej 12 034,46  12 034,46 
 FS Dusina: doposażenie swietlicy wiejskiej 7 473,47  7 473,47 
 FS Kosowo: zakup ławostołów 7 500,00  7 500,00 
 FS Krajewice: doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00  2 000,00 
 FS Osowo: doposażenie świetlicy wiejskiej 2 700,00  2 700,00 
 FS Siemowo: doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00  2 000,00 
 FS Sikorzyn: doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00  0,00 
 FS Sikorzyn: zakup ławostołów 3 000,02  3 000,02 

 FS Stary Gostyń: zakup farb do konserwacji 
małej architektury 200,00  200,00 

 FS Tworzymirki: doposażenie świetlicy wiejskiej 10 004,96  10 004,96 

 FS Ziółkowo: zakup namiotu pod zadaszenie 
przy płycie tanecznej 3 500,00 -3 500,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 385,63 0,00 40 385,63 

 FS Sikorzyn: remont pomieszczeń świetlicy 
wiejskiej w Starym Gostyniu 13 251,76  13 251,76 

 FS Stary Gostyń: remont pomieszczeń świetlicy 
wiejskiej 16 948,50  16 948,50 

 FS Ziółkowo: remont pomieszczeń świetlicy 
wiejskiej 10 185,37  10 185,37 

4300 Zakup usług pozostałych 21 137,50 0,00 21 137,50 
 FS Bogusławki: utrzymanie świetlicy 1 400,00  1 400,00 

 FS Brzezie: wykonanie schodów i zadaszenia do 
świetlicy 9 737,50  9 737,50 

 FS Dalabuszki: opracowanie dokumentacji 
rozbudowy świetlicy wiejskiej 0,00  0,00 

 FS Dusina: utrzymanie świetlicy wiejskiej 4 000,00  4 000,00 
 FS Kosowo: utrzymanie świetlicy 900,00  900,00 

 FS Ostrowo: opracowanie dokumentacji 
rozbudowy świetlicy wiejskiej 0,00  0,00 

 FS Stężyca: utrzymanie świetlicy 2 100,00  2 100,00 

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 3



 FS Ziółkowo: utrzymanie świetlicy 3 000,00  3 000,00 

4360 opłaty z tytułu Zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00 

 FS Steżyca: usługa dostępu do internetu 600,00  600,00 
rozdz. 
92195 Pozostała działalność 12 648,15 0,00 12 648,15 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 636,15 0,00 5 636,15 

 FS Bogusławki: organizacja imprez z zakresu 
kultury 350,00  350,00 

 FS Brzezie: organizacja imprez z zakresu kultury 212,50  212,50 

 FS Dalabuszki: organizacja imprez z zakresu 
kultury 0,00  0,00 

 FS Dusina: organizacja imprez z zakresu kultury 109,84  109,84 
 FS Gola: organizacja imprez z zakresu kultury 1 434,46  1 434,46 
 FS Kosowo: organizacja imprez z zakresu kultury 908,31  908,31 

 FS Krajewice: organizacja imprez z zakresu 
kultury 437,90  437,90 

 FS Kunowo: organizacja imprez z zakresu 
kultury 0,00  0,00 

 FS Osowo: organizacja imprez z zakresu kultury 498,34  498,34 

 FS Ostrowo: organizacja imprez z zakresu 
kultury 406,84  406,84 

 FS Siemowo: organizacja imprez z zakresu 
kultury 0,00  0,00 

 FS Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu 
kultury 0,00  0,00 

 FS Stankowo: organizacja imprez z zakresu 
kultury 292,06  292,06 

 FS Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu 
kultury 685,88  685,88 

 FS Stężyca: organizacja imprez z zakresu kultury 0,00  0,00 

 FS Tworzymirki: organizacja imprez z zakresu 
kultury 300,02  300,02 

 FS Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu 
kultury 0,00  0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 012,00 0,00 7 012,00 
FS Bogusławki: organizacja imprez z zakresu 
kultury 350,00  350,00 

FS Brzezie: organizacja imprez z zakresu kultury 4 050,00  4 050,00 
FS Dalabuszki: organizacja imprez z zakresu 
kultury 0,00  0,00 

FS Dusina: organizacja imprez z zakresu kultury 0,00  0,00 
FS Gola: organizacja imprez z zakresu kultury 400,00  400,00 
FS Kosowo: organizacja imprez z zakresu kultury 0,00  0,00 
FS Krajewice: organizacja imprez z zakresu 
kultury 712,00  712,00 

FS Kunowo: organizacja imprez z zakresu 
kultury 700,00  700,00 

 

FS Osowo: organizacja imprez z zakresu kultury 0,00  0,00 

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 4



FS Ostrowo: organizacja imprez z zakresu 
kultury 0,00  0,00 

FS Siemowo: organizacja imprez z zakresu 
kultury 0,00  0,00 

FS Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu 
kultury 0,00  0,00 

FS Stankowo: organizacja imprez z zakresu 
kultury 0,00  0,00 

FS Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu 
kultury 0,00  0,00 

FS Stężyca: organizacja imprez z zakresu kultury 0,00  0,00 
FS Tworzymirki: organizacja imprez z zakresu 
kultury 300,00  300,00 

FS Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu 
kultury 500,00  500,00 

dział 926 Kultura fizyczna i sport 116 270,95 2 780,00 119 050,95 
rozdz. 
92695 Pozostała działalność 116 270,95 2 780,00 119 050,95 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 113,33 2 780,00 20 893,33 
FS Bogusławki: organizacja imprez z zakresu 
sportu 0,00  0,00 

FS Brzezie: organizacja imprez z zakresu sportu 0,00  0,00 
FS Czajkowo: organizacja imprez z zakresu 
sportu 0,00  0,00 

FS Daleszyn: zakup garażu blaszanego 5 000,00 -720,00 4 280,00 
FS Gola: organizacja imprez z zakresu sportu 0,00  0,00 
FS Kosowo: organizacja imprez z zakresu sportu 0,00  0,00 
FS Krajewice: organizacja imprez z zakresu 
sportu 0,00  0,00 

FS Kunowo: organizacja imprez z zakresu sportu 500,00  500,00 
FS Kunowo: zakup paleniska do ogniska 0,00  0,00 
FS Osowo: organizacja imprez z zakresu sportu 0,00  0,00 
FS Osowo: zakup urządzeń siłowni  0,00  0,00 
FS Ostrowo: doposażenie placu zabaw 6 023,58  6 023,58 
FS Ostrowo: organizacja imprez z zakresu sportu 0,00  0,00 
FS Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu 
sportu 0,00  0,00 

FS Stężyca: doposażenie placu zabaw 6 589,75  6 589,75 
FS Ziółkowo: doposażenie placu zabaw 0,00  0,00 
FS Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu 
sportu 0,00  0,00 

FS Ziółkowo: doposażenie placu zabaw 0,00 3 500,00 3 500,00 

 

FS Ziółkowo: zakup siłowni zewnętrznej  0,00  0,00 
4300 Zakup usług pozostałych  53 834,46 0,00 53 834,46 

FS Bogusławki: organizacja imprez z zakresu 
sportu 0,00  0,00 

FS Brzezie: organizacja imprez z zakresu sportu 0,00  0,00  
FS Czajkowo: organizacja imprez z zakresu 
sportu 0,00  0,00 

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 5



FS Dusina: organizacja imprez z zakresu sportu 0,00  0,00 
FS Gola: organizacja imprez z zakresu sportu 0,00  0,00 
FS Gola: zagospodarowanie terenu na Stanicy 34 034,46  34 034,46 
FS Kosowo: organizacja imprez z zakresu sportu 0,00  0,00 
FS Krajewice: organizacja imprez z zakresu 
sportu 0,00  0,00 

FS Krajewice: zagospodarowanie terenu pod 
nowy plac zabaw 0,00  0,00 

FS Krajewice: wykonanie wewnętrznej instalacji 
elektrycznej od remizy OSP do altany przy 
boisku sportowym 

6 000,00  6 000,00 

FS Kunowo: organizacja imprez z zakresu sportu 0,00  0,00 
FS Kunowo: utwardzenie terenu z kostki 
brukowej pod wiatą przy boisku wiejskim 0,00  0,00 

FS Kunowo: wykonanie okapu pod ognisko 900,00  900,00 
FS Kunowow: wykonanie opierzenia wiaty przy 
boisku wiejskim 1 600,00  1 600,00 

FS Osowo: zagospodarowanie terenu przy placu 
zabaw 11 300,00  11 300,00 

FS Ostrowo: organizacja imprez z zakresu sportu 0,00  0,00 
FS Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu 
sportu 0,00  0,00 

FS Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu 
sportu 0,00  0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 847,75 0,00 32 847,75 

 
FS Kosowo: wykonanie zadaszenia na terenie 
rekreacyjnym przy świetlicy wiejskiej w 
Stankowie 

14 200,00  14 200,00 

 FS Stankowo: wykonanie zadaszenia na terenie 
rekreacyjnym przy świetlicy wiejskiej 18 647,75  18 647,75 

6060 Wydatki na Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 475,41 0,00 11 475,41 

 FS Szczodrochowo: doposażenie placu zabaw 11 475,41  11 475,41 
 RAZEM 491 046,56 0,00 491 046,56 

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIX/257/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 2 października 2020 r.

zmieniającej uchwałę budżetową na 2020 r.

I. Zmiany w planie dochodów Zmiana  /-;+/ Klasyfikacja

Zwiększenie budżetu

1.

Wydział Finansowy - Organ

zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu
sołeckiego w 2019 r.

75 033,19 758-75814-2030

21 176,68 758-75814-6330

2.
Otrzymano odszkodowanie z Compensa Towarzystwo
Ubezpieczeń SA z tytułu:

a) zalanie pomieszczeń szkolnych w SP Nr 1 2 055,70 801-80101-0950

b) uszkodzenie dachu hali namiotowej - OSiR 9 657,57 926-92604-0950

3.

Otrzymano dofinansowanie z Urzędu Wojewódzkiego na
realizację programu:

 "Maluch +" 2020 456 225,00 855-85505-6350

4.

Otrzymano dofinansowanie w ramach WRPO na
realizację projektu:

"Nowe miejsce dla maluchów w Gostyniu" w latach 2020-
2022

25 829,70 855-85505-2057

2 658,18 855-85505-2059

103 318,77 855-85505-6257

10 632,73 855-85505-6259

5. SP Nr 1 w Gostyniu

a)
wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

6 880,00 801-80103-0660

b)
wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujacych zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

24 000,00 801-80103-0670

6.

Wydział Finansowy

ponadplanowe dochody

4 642,00 020-02001-0750

6 888,00 600-60016-0950

30 000,00 700-70005-0760

140,00 750-75014-0940

735,00 750-75023-0970

1 253,00 750-75095-0690

645,00 754-75416-0640

325,00 756-75615-0640

16 760,00 756-75615-2680

4 000,00 756-75616-0640

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 1



5 000,00 756-75616-0910

7 800,00 756-75618-0460

76 840,00 756-75618-0490

644,00 756-75618-0590

70,00 756-75618-0640

122,00 756-75618-0920

16 335,00 758-75814-0970

8 707,00 852-85228-2910

11 970,00 900-90013-0940

7 361,00 900-90015-0940

4 915,00 900-90026-0940

126,00 900-90095-0690

100,00 900-90095-0970

2 639,00 921-92109-0940

1 287,00 921-92195-2910

40 886,00 926-92605-2910

7 644,00 926-92605-0940

4 711,00 926-92695-0950

966,00 926-92605-2910

Zmniejszenia

7. PM 1 w Gostyniu

a) wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia -66 000,00 801-80104-0670

b)
wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

-20 000,00 801-80104-0660

8. PM 4 w Gostyniu

a) wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia -60 000,00 801-80104-0670

b)
wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

-15 000,00 801-80104-0660

9. PM 5 w Gostyniu

a) wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia -130 000,00 801-80104-0670

b)
wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

-35 000,00 801-80104-0660

10. PM 7 w Gostyniu

a) wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia -80 000,00 801-80104-0670

b)
wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

-25 000,00 801-80104-0660

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 2



11.
OSiR

wpływy z usług -374 595,87 926-92604-0830

12. Wydział Finansowy

a) zmniejszenie dochodów z tytułu opłaty targowej -120 000,00 756-75616-0430

b) odsetki bankowe -9 600,00 758-75814-0920

13.
Wydział Finansowy - Organ

wpływy z pozostałych odsetek -40 000,00 758-75814-0920

RAZEM 25 782,65

II. Zmiany w planie wydatków

Zwiększenia

1. SP Nr 1 w Gostyniu 

a)
zakup środków czystości - odszkodowanie za zalanie
pomieszczeń

1 412,70 801-80101-4210

b) zakup wyposażenia - odszkodowanie za zalanie pomieszczeń 643,00 801-80150-4210

c) odprawa dla nauczycieli
15 416,00 801-80101-4010

8 865,00 801-80150-4010

d) zakup środków żywności 24 000,00 801-80103-4220

2.

Wydział Inwestycji - realizacja programu "Maluch+"
2020

Przebudowa pomieszczeń przy ul. Strzeleckiej 28 w
Gostyniu na potrzeby żłobka

456 225,00 855-85505-6050

3.
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych - realizacja
programu "Nowe miejsce dla maluchów w Gostyniu"

a) wydatki na zakupy inwestycyjne- wyposażenie żłobka
103 318,77 855-85505-6067

10 632,73 855-85505-6069

b) wynagrodzenia bezosobowe
25 829,70 855-85505-4177

2 658,18 855-85505-4179

4.
SP Nr 3 w Gostyniu

odprawa emerytalna - administracja i obsługa 21 566,00 801-80101-4010

5. SP Sikorzyn

a) odprawa emerytalna 21 100,00 801-80101-4010

b) zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 801-80101-4210

6. PM Nr 2 w Gostyniu

a) zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 801-80104-4210

b) zakup usług remontowych 3 500,00 801-80104-4270

c) zakup usług pozostałych 3 000,00 801-80104-4300

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 3



d) opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 801-80104-4360

7. Wydział Gospodarki Komunalnej

a) utrzymanie czystości na terenie gminy Gostyń 45 000,00 900-90003-4300

b) utrzymanie szaletów 15 000,00 900-90095-4300

c) utrzymanie świetlic 20 000,00 921-92109-4300

d) utrzymanie placów zabaw 15 886,00 926-92695-4300

e) zakup Pumptrucka 120 000,00 926-92695-4300

f) zwrot kosztów wyjazdów związanych z PSR 200,00 750-75056-4410

g) zakup energii 80 000,00 900-90015-4260

h)
Modernizacja budynku magazynowego przy ul. Nad Kanią
107 - ZGKiM

120 000,00 900-90095-6210

8.
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych

dotacje dla przedszkoli niepublicznych 200 000,00 801-80104-2540

9. Wydział Inwestycji

a)
Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4948P m.
Czajkowo

225 000,00 600-60014-6300

b) Wyznaczenie obszaru i granic aglomeracji Gostyń 10 000,00 900-90095-4300

Zmniejszenia

10.
PM 1 w Gostyniu

zakup środków żywności -66 000,00 801-80104-4220

11.
PM 4 w Gostyniu

zakup środków żywności -60 000,00 801-80104-4220

12.
PM 5 w Gostyniu

zakup środków żywności -130 000,00 801-80104-4220

13.
PM 7 w Gostyniu

zakup środków żywności -80 000,00 801-80104-4220

14.
OSiR

Modernizacja brodzika - "statek Pirata" plus zjeżdżalnia -50 000,00 926-92604-6050

15.

OSiR - odszkodowanie za uszkodzenie dachu hali
namiotowej

remonty, naprawy i konserwacje w całym obiekcie OSiR 9 657,57 926-92604-4270

16.

Wydział Inwestycji

Budowa drogi łączącej ul. Europejską i ul. Nad Kanią z
drogą powiatową i węzłem obwodnicy drogi wojewódzkiej
434 (okolice Drzęczewa II)

-450 000,00 600-60013-6300

17. Wydział Gospodarki Komunalnej

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 4



a)
utrzymanie czystości związanych z organizacją imprez
plenerowych

-45 900,00 900-90003-4300

b) doposażenie placów zabaw -8 914,00 926-92695-4300

c) zakup urzadzeń na plac zabaw w Czajkowie -6 800,00 926-92695-4300

d) opłata za usługi wodne -60 000,00 900-90001-4300

e)
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (dodatki
spisowe)

-200,00 750-75056-3020

f) Wymiana pokrycia dachowego - Krajewice 99- ZGKiM -141 000,00 900-90095-6210

g)
Zmiany systemu ogrzewania w lokalach mieszkalnych (JP II
nr 53, 114, ul. Graniczna 2, z piecy kaflowych na instalację
gazową) - ZGKiM

-140 000,00 900-90095-6210

18. Wydział Komunikacji Społecznej

a) Dotacja na Festiwal Tradycji i Folkloru w Domachowie -1 500,00 750-75075-2710

b) Działania na rzecz integracji europejskiej -10 000,00 750-75075-2360

c)
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - Noc Muzeów

-6 000,00 750-75075-2360

19. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych

a) Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Gostyniu -39 389,00 921-92116-2480

b) Dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu -48 800,00 921-92118-2480

c) Dotacja podmiotowa dla GOK Hutnik -198 825,00 921-92109-2480

RAZEM 25 782,65

III. Przeniesienia środków
Zmiana                

/-;+/
Klasyfikacja

1.

Wydział Inwestycji

Przystosowanie obiektu dla potrzeb osób niepełnosprawnych
wraz z remontem poddasza budynku przy ul. Strzeleckiej 28
w Gostyniu

-1 144 015,27 801-80104-6050

Przebudowa pomieszczeń przy ul. Strzeleckiej 28 w
Gostyniu na potrzeby żłobka

1 144 015,27 855-85505-6050

2.

Wydział Planowania Przestrzennego i Ochrony
Środowiska

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego
na nowe ekologiczne źródła ogrzewania

-26 000,00 900-90019-2830

26 000,00 900-90019-6230

3.

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -2 500,00 700-70005-4590

Odszkodowania za nabyte nieruchomości ( z mocy decyzji
podziałowych, wywłaszczenia, ugody itp.)

4 000,00 700-70005-6060

Najem pomieszczeń oraz korzystanie z pomieszczeń -1 500,00 921-92109-4300

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 5



prywatnych do zebrań wiejskich

4. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych

a)

Zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych -10 690,00 851-85154-4170

Zakup usług pozostałych- SP Nr 1 1 100,00 851-85154-4300

Wynagrodzenia bezosobowe- SP Nr 3 4 360,00 851-85154-4170

Zakup usług pozostałych- SP w Siemowie 950,00 851-85154-4300

Wynagrodzenia bezosobowe- SP w Sikorzynie 1 000,00 851-85154-4170

Zakup usług pozostałych - SP w Daleszynie 2 680,00 851-85154-4300

Zakup usług pozostałych - SP w Goli 600,00 851-85154-4300

b) Szkolenie GKRPA
-3 000,00 851-85154-4170

3 000,00 851-85154-4300

c)
Wypoczynek dla dzieci i młodzieży -2 400,00 851-85154-4170

Telefon zaufania dla dzieci i młodzieży 2 400,00 851-85154-4300

d) Działaność Młodzieżowej Rady Miejskiej
-5 000,00 750-75022-4300

5 000,00 750-75022-4210

5. Wydział Gospodarki Komunalnej

a)

Sołectwo Ziółkowo: zakup namiotu pod zadaszenie przy
płycie tanecznej

-3 500,00 921-92109-4210

Sołectwo Ziółkowo: doposażenie placu zabaw 3 500,00 926-92695-4210

b)

Sołectwo Daleszyn: utrzymanie terenów zielonych -2 480,00 900-90004-4300

Sołectwo Daleszyn: zakup garażu blaszanego -720,00 926-92695-4210

Sołectwo Daleszyn: Zakup gablot ogłoszeniowych 3 200,00 750-75095-4210

6.

Wydział Organizacyjny

zakup sprzętu i akcesoriów komputerowych -10 000,00 750-75023-4210

wynagrodzenia osobowe -8 000,00 750-75023-4010

zakup sprzętu komputerowego - zakup macierzy dyskowej 18 000,00 750-75023-6060

RAZEM 0,00

IV. PODSUMOWANIE ZMIAN
Zmiana               

  /-;+/
Plan po
zmianach

1. Zmiany w dochodach  25 782,65 134 035 666,64

2. Zmiany w wydatkach  25 782,65 140 582 947,58

3. Deficyt 0,00 -6 547 280,94

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 6



Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Mikołaj Jackowiak

Id: 9959FE57-9728-409E-BDEE-001A089B8E27. Podpisany Strona 7




